Bockbierkarte

Flori's Bock hell vom Faf 0,51
0,31
Flori's Bock dunkel vom Faf 0,51
0,31
Weizenbock von der Postbrauerei Weiler 0,51

Bierschmankerl-Teller (Krustenbraten, FleischKise,
kesselfrische Schinkenwurst, StarkbiersoBle ) mit Kartoffelsalat

Bierbrauer Festtagskrustenbraten in StarkbiersoBe
mit Spiatzle oder Semmelknodel

Braumeistersteak
(vom Schweinehals) mit Zwiebelsofle auf Bratkartoffel

Schweineschnitzel in feuriger Pfefferbiersofe
mit Pommes-frites

Schweinshaxe mit Starkbiersoe dazu Pommes-frites
Schweinshaxe mit Kartoffel- und Gurkensalat
kesselfrische Schinkenwurst mit Kartoffelsalat
ofenfrischer Fleischkise mit Bratkartoffel und Spiegelei
ofenfrischer Fleischkise mit Kartoffelsalat
hausgemachte Weillwiirste mit Laugenbrezel

Saure Kuttle mit Bratkartoffel

Dreckete Bodebirra
Bratkartoffeln mit angerosteter Blutwurst

17,80 €

19,90 €

19,80 €

18,80 €
18,80 €
18,50 €
13,50 €
15,90 €
13,50 €
7,50 €
13,70 €

13,50 €



weitere Gerichte

Schwibische Hochzeitssuppe
Flidlesuppe

bunter Salatteller

Zwiebelrostbraten mit Rostzwiebel dazu Spitzle
Rumpsteak mit Knoblauchbutter und Pommes-frites
Schweinelendchen in PfefferrahmsofBle mit Spitzle
Allgauer Schnitzel (mit Kése tiberbacken ) dazu Kroketten
Rahmschnitzel mit Spétzle

Schnitzel paniert mit Pommes-frites

Gebackene Champignons mit Remouladensofe und Salat
1 Paar Bratwiirste mit Bratensof3e & Salatteller

Maultaschen
abgeschmelzt mit Rostzwiebel und Salatteller

Kasspitzle mit Rostzwiebel und Salatteller

Schwiibische Krautkrapfen (vegetarisch)
mit Schmelzwiebele & Kartoffel- und Blattsalat

Salatplatte mit Ei

Gemischte Salatplatte
mit Forellenfilet und Sahnemeerrettich

Gemischte Salatplatte mit Friihlingsrollchen und Dip

5,80 €
5,50 €
5,80 €

27,50 €
27,50 €
21,50 €
17,50 €
17,00 €
16,50 €
16,50 €
13,50 €

16,50 €
15,90 €

15,90 €
11,90 €

20,50 €

16,90 €



Herzhafte Vesper aus unserer
Hausmetzgerel

Hausplatte

Brotzeitteller (auch fiir zwei Personen geeignet)

Russische Eier
auf Kartoffelsalat, Fleischsalat und Blattsalate *

Tellersulz (in den Sommermonaten)
Hausmacher Vesper

Schwarzwurstbrett mit Rettich garniert
Portion Schinkenwurst & Portion Bierwurst

Schweizer Wurstsalat
Schinkenwurst, Emmentaler, Zwiebel *

Wurstsalat Schinkenwurst, Zwiebel *

Schwibischer Wurstsalat
Schinkenwurst, Kiase, Schwarzwurst, Gurken, Zwiebel *

Deftiger Wurstsalat

Schinkenwurst, Schwarzwurst, Limburger, Rettich, Zwiebel *

Schwartenmagen sauer rot und weif mit Zwiebel *
Saurer Kis mit Zwiebeln (vom Limburger) *

Bergkise mit Butter *

14,00 €

16,00 €

11,90 €
10,80 €
8,80 €
11,50 €

9,80 €

11,00 €

10,50 €

11,50 €

12,50 €

10,50 €
12,90 €

13,50 €

Zu allen Vesper reichen wir unser hausgemachtes Holzofenbrot

Bei Fragen rund um Allergene und Zusatzstoffe, wenden Sie sich gerne an das Servicepersonal



